
2023 年７月 27 日 

お取引先各位 

      株式会社アーバネットコーポレーション 

株式会社アーバネットリビング 

 

 

年賀状・暑中見舞いはがきの送付廃止のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

アーバネットグループでは、お取引先各位に対し、時候のご挨拶として年賀状・暑中見舞

いのはがきをお送りしてまいりましたが、近年のデジタル環境への移行、及び環境保全に向

けたＳＤＧｓへの取り組み推進の観点から、はがき送付によるご挨拶は控えさせていただく

ことと致しました。 

今後は、ホームページへの掲載、及びメールによるデジタル挨拶状の送信により、時候の

ご挨拶をさせていただきます。 

 

お取引先各位におかれましても、年賀状・暑中見舞いのご厚意につきましては、どうか

お気遣いなさらぬようお願い申し上げます。 

  

何卒ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご交誼の程よろしくお願い申し上げ

ます。皆様のご健勝とご多幸を心より祈念致しております。 

 

                                   以  上 


